MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
COORDENAÇÃO DE PROGRAMAS LATO SENSU E RESIDÊNCIAS

COLÉGIO TÉCNICO DE TERESINA

EDITAL Nº 001/2019
ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO, RURALIDADES E CIDADANIA

A Universidade Federal do Piauí (UFPI), através da Coordenação de Programas Lato Sensu e Residências,
da Pró-Reitoria de Ensino de Pós-Graduação, torna público o DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES  para o
PREENCHIMENTO DE VAGAS REMANESCENTES DO CURSO DE PÓS-GRADUÇÃO LATO SENSU, NÍVEL
ESPECIALIZAÇÃO, EM EDUCAÇÃO, RURALIDADES E CIDADANIA.

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) SITUAÇÃO MOTIVO

44511 ADRIANA PAULINO ARAUJO DEFERIDA ----

44554 AIRTON NASCIMENTO DOS SANTOS DEFERIDA ----

44526
ANTONIA MICHELE MORAES CARDOSO
MEDEIROS DEFERIDA ----

44544 ANTONIO VAGNER RIBEIRO LIMA DEFERIDA ----

44575 EMANUELLE DE PAULA SIMÕES DEFERIDA ----

44508 FRANCIELE LOPES DE CARVALHO
INDEFERIDA

NÃO APRESENTOU A
DOCUMENTAÇÃO

44543 GEOVANE DE MELO LEAL
INDEFERIDA

NÃO APRESENTOU A
DOCUMENTAÇÃO

44512 MARA REYJANE TEIXEIRA DEFERIDA ----

44545 MARCIA MARIA DE CASTRO DANTAS
INDEFERIDA

NÃO APRESENTOU A
DOCUMENTAÇÃO

42890
MARTINHA LAURINDA DOS SANTOS
NETA
 DEFERIDA ----

44547 MILCA LAIZ PRATA SILVA DEFERIDA ----

44586 NATANAEL DIAS MORIAS
INDEFERIDA

NÃO APRESENTOU A
DOCUMENTAÇÃO

43459 OSEAS DOS SANTOS MEDEIROS DEFERIDA ----

44503 PALOMA LUAN VIEIRA DA SILVA DIAS DEFERIDA ----

44546 SERGIO RODRIGUES DE CARVALHO DEFERIDA ----

44531 SILVINO DA SILVA FERREIRA
INDEFERIDA

NÃO APRESENTOU A
DOCUMENTAÇÃO

Teresina, 05 de agosto  de 2019

__________________________________

Profª. Drª. Julinete Vieira Castelo Branco
Coordenadora Acadêmica do Curso Especialização

em Educação, Ruralidades e Cidadania

____________________________________
Prof. MSc. José Bento de Carvalho Reis

Diretor do Colégio Técnico de Teresina/UFPI